第5号様式

町田市自主防災組織補助金交付請求書

金額

百 十 万 千 百 十 円

￥ １ ５ ０ ０ ０ ０

ただし２０２５年度町田市自主防災組織補助金として

上記のとおり請求いたします。

自主防災組織名 まちだぼうさい自主防災隊

住 所 町田市森野 2-2-22

氏 名 町田 太郎

連 絡 先 123-456-7890

町田市長 様

支払金口座振替依頼書

私ども自主防災組織が町田市から受ける支払金については、今後は下記の口座へ
お振込みください。なお、本依頼書に記入した事項に関しては、町田市のＯＡ機器
に登録することを承諾いたします。

金融機関名 町田

銀  行
信用金庫
信用組合
農  協

町田

本店

支店

預 金 種 別 普通 当座 貯蓄 （  ） 口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ マチダボウサイジチカイ

口 座 名 義 まちだぼうさい自治会

自主防災組織名 まちだぼうさい自主防災隊

住 所 町田市森野 2-2-22

氏 名 町田 太郎

     連 絡 先 123-456-7890

※口座名義は必ず通帳に記載してあるとおりに記入してください。

通帳のコピーを必ず添付してください。

金額を訂正したものは受付できません。